
POST  ANOWIENIE  NR  958/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  12  lipca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Ostrów  Wielkopolski

Na  podstawie  art. 182 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U,

z 2023  r, poz,  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II  postanawia,  co

następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Ostrów  Wielkopolski

zarządzonych  na dzień  4 sierpnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład

których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  2 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Ostrów  Wielkopolski.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

/l

Adam  J ' Plichta



Załączniki  do

postanowienia  m  958/2024

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  121ipca  2024  r.

Załącznik  nr  1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,

63-410  0strów  Wielkopolski:

Szkoła  Podstawowa,  Daniszyn  35,

1.  Natalia  Marta  Bielawska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA

GODZISZEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Chruszczyny

2.  Sylwia  Maria  Kusicielek,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZA  PRYCZAKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Daniszyn

3.  Ewelina  Iwona  Stryjak,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA

GODZISZEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Chruszczyny

4.  Wojciech  Stryjak,  zgłoszony  przez  KWW  ŁUKASZA  GODZISZEWSKIEGO,

zam.  Chniszczyny

5.  Anna  Maria  Urban,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZA  PRYCZAKA,

zam.  Mazury

6.  Katarzyna  Monika  Wiertelak,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTRA

NIŚKIEWICZA,  zam.  Daniszyn

7.  Beata  Wróbel,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA  GODZISZEWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Cłuuszczyny



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15,  Świetlica  wiejska,  Chruszczyny  56,

63-410  0strów  Wielkopolski:

1 , Agnieszka  Andrzejczak,  zgłoszona  przez  KWW  ŁUKASZA

GODZISZEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Chruszczyny

2 . Tomasz  Józef  Bielawski,  zgłoszony  przez  KWW  ŁUKASZA

GODZISZEWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Chruszczyny

3. Karolina  Maria  Duczmal,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZA  PRYCZAKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Daniszyn

4 . Donata  Maria  Litwin,  zgłoszona  przez  KWW  DARIUSZA  PRYCZAKA,

zam.  Chruszczyny

5, Zuzanna  Nowicka,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTRA  NIŚKIEWICZA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Łąkociny

6 . Ewelina  Elżbieta  Polachowska,  zgłoszona  przez  KWW  PIOTRA

NIŚKIEWICZA,  zam.  Daniszyn

7, Paweł  Stryjak,  zgłoszony  przez  KWW  ŁUKASZA  GODZISZEWSKIEGO,

zam.  Chruszczyny


